ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de

Licitação, que após decisão de diligência, dará continuidade ao prosseguimento licitatório do

Pregão, na forma Presencial, n.° 03/2023 - FCCA, no dia 20/04/2023, às 10h00m, referente à

Registro de Preço para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

locação, montagem e desmontagem de estrutura (palco, tenda, som, iluminação, cercamento

em grades metálicas) destinados a atender as necessidades da Fundação Cultural Casimiro

de Abreu, do Município de Casimiro de Abreu, na sala de reuniões da Comissão de Licitação

localizada na Rua Mario Costa n.º 593, Vale das Palmeiras, Casimiro de Abreu.

Casimiro de Abreu, 18 de abril de 2023.

Débora da Silva Aguiar
Pregoeira